АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2012                                             № 25
О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения отчета об исполнении
бюджета Новоалександровского сельского
поселения Азовского района за 2011 год
               В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», администрация Новоалександровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Назначить проведение публичных слушаний по вопросу утверждения отчета  об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения  за 2011 год в здании СДК, расположенного по адресу:  х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А    20  апреля 2012 года в 17-00 час.

2. Сектору экономики и финансов администрации Новоалександровского сельского поселения внести на рассмотрение Комиссии Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности отчет об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения за 2011 год.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приазовье».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

администрации Новоалександровского

сельского поселения                                                       Е.Г. Павлюченко